
917 Anm. til § 21: Kirke- og Undervisningsministerieh 918 

Til V. A. 3. 
Til Jndtægterne: 

Da Jndtægten for Adgang til Skolen i de sidste Aar stadigt har overskredet det 
budgetterede Beløb, er den anslaaet til 800 Kr. i Stedet for som tidligere 700 Kr. 

Til Udgifterne: 
Til 1홢홢홢4. Som i Finanslovsorflaget for Finansaaret 1893홢홢홢94. 

Til 5. Da det har viist sig. at de vanskelige Rum: ag Velysningsforhold i 
Skolens nuværende Lokaler inedfore forholdsvis store Udgifter til Modeller, medens Ud- 
gifterne til Inventar, ubestemte Udgifter og Gibsafstobninger ere as vekslende Størrelse, 
foreslaas det at samle disse hidtil særskilt opførte Konti til een samlet Konto, hvorved 
det vil blive lettere, dels at anvende Beløbet paa den hensigtsmæssigste Maade, dels at 
undgaa Overskridelse 

Til 6. Som i Finanslovsorslaget for Finansaaret 1893홢홢94« 

· Tilsic Da Kunstskolens Lærere have udtalt Onslet om, at der maatte kunne 
tildeles flittige og begavede Elever en Opmuntringspræmie i Lighed med, hvad der finder 
Sted ved Akademiets Skoler for Mænd, har man i dette Ojemed her opført 100 Kr., 
altsaa det samme Beløb, hvormed Jndtægten for Adgang til Skolerne er foreslaaet forhøiet, 
og man har desuden foreslaaet, at indtil 100 Kr. af, hvad Jndtægten for Adgang til 
Skolerneiszmaatte overstige 800 Kr., kan anvendes i samme Øiemed. 

Til V. B. a- Som i Finanslovsorslaget for Finansaaret 1893«홢94. 

Til V. B. lo. 1. Ligeledes, jfr. Anmærknin erne til inanslov or a» et for i- 
nansaaret 1893-M, S.  325. g F f sl q F 

Til V. B. lo. 2. Ligeledes. 

Til V. B. lo. 3. Foruden det samme Beløb som i Finanslovsorslaget for Fi- 
nausaaret 1893홢홢94, jfr. Anii»iærkninger»iie hertil S .  325홢홢2»6, har man efter Andragende 
fra Direktoren for den kongelige Maleri- og Skulptursamling yderligere optaget 22,000 
Kr. som ekstraordincer Bevilling til Udgifter ved Rammer til en Del af Malerisamlingens 
Malerier, som ved Christiansborg Slots Brand mistede deres Rammen men nu sorinden 
deres Ophængning i den nye Kunstmuseumsbygning atter bør forsynes med Rammer, 
samt til Jstandsættelse af sorskellige ældre Rammer i Anledning ias de paagældende Maleriers 
Overflytning til den nye Bygning. 

Til V. B. lo. 4. Kontoens hidtidige Beløb, 6,000 Kr., har man foreslaaet for- 
hojet dels med 340 Kr. til Udgifter ved Rengoringen og løbende Udgifter, da den nu- 
værende Bevilling allerede er for ringe og Lokalerne for Nationalmuseets 2den Afdeling 
fra næste F inansaar ville blive forø ede med nogle as det kongelige« Oldskriftselskab hidtil 
benyttede ærelser i Palæet i Kalle oderne, dels med 900 Kr. til Brændsel til Varme- 
apparatet i Palæet, da den nuværende Bevilling har viist sig utilstrækkelig og stadig har 
maattet overskrides Forhojelsens Størrelse er baseret paa, at Udgifterne ved Varme- 
apparatets Vedligeholdelse, der af Bygningsinspekwren ere opgivne til 520 Kr. aarlig, 
ikke skulle kæres af Kontoen, men as Konto VL A. 2., der er foreslaaet forhøjet med 
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Til V. B. o. og ä. Som i Forslaget til Finansloven for Finansaaret1893홢홢홢94. 
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